中国针织工业协会经编分会

中针经编[2007]2号

对话——未来经编市场需求与发展趋势
暨首届中国针织工业协会经编分会会员大会

    中国针织工业协会经编分会自2005成立以来，立足全国经编产业，本着真诚服务企业的原则，积极贯彻国家产业政策、促进经编

技术进步，推动产业发展和升级。经过两年的基础性工作，经编分会健全了组织机构、系统化了对会员的服务。值此中国国际家用纺

织品及辅料博览会和中国国际针织博览会召开之际，中国针织工业协会经编分会召开“对话——未来经编市场需求和发展趋势暨首届

中国针织工业协会经编分会会员大会”。

    本次会议将宣布经编分会常设机构成员名单，选举和表决经编分会常务副会长、副会长和会员单位，宣布专家顾问团成员名单。另

外，为了使经编生产企业更加准确和直接地了解到未来经编市场的需求和发展方向，促进产业链上下游企业与企业之间、企业与终端

用户之间的直接对话和沟通，经编分会拟邀请国家发展与改革委员会、总后军需装备研究所，中国建筑业协会以及中国针织工业协会

等单位领导和权威专家出席，并就国家鼓励发展的经编产品、相关规定、相关领域产品需求、技术要求、发展趋势、合作意向等方面

进行现场说明，同时生产企业就想了解的问题直接与有关人员对话。会议主要主题初步拟定如下：

    ●中国针织工业协会经编分会机构设置和工作思路

    ●会员单位选举和表决以及宣布专家顾问团成员

    ●国家对“十一五”期间重点发展的经编产业的相关政策和发展方向

    ●全国经编产业深度调研报告发布

    ●经编产品在军事领域的应用和未来发展

    ●产业用经编产品在建筑、交通领域的应用和未来发展

    具体议程将在近期发布，其他有关事项通知如下：

    一、批准单位：中国针织工业协会

    主办单位：中国针织工业协会经编分会

    承办单位：浙江海宁经编产业园区管理委员会

    二、会议时间和安排：

    2007年8月29日（周三）12:00-20:00 报到

    2007年8月30日（周四）8:30-12:30  会议

    三、报到地点：上海浦东圣莎大酒店大堂

    会议地点：上海浦东圣沙大酒店光华厅

    四、住宿安排：

    上海浦东圣莎大酒店（准五星级）   标间530元/间.天（含双早）

    地址：上海浦东金新路99号(近杨高中路)  电话：021-58991888

    坦福风情商务酒店（准四星级）     豪标280元/间.天（含双早）

    地址：上海浦东新区新金桥路1088号     电话：021-51385533

    五、会议费：600元/人（含会务、用餐、资料费，不含住宿费）

    六、帐户信息：

    帐户名称：中国针织工业协会经编分会

    开 户 行：交通银行嘉兴分行海宁支行

    帐    号：296069010018010024216

    七、会议网站：www.warpknitting.com.cn  请随时关注会议网站，及时掌握会议相关信息。

    八、联系信息：

    联系人：郑惠霞   房娜

    电话：010-85229167       010-85229762      传真：010-85229759

    地址：北京市东长安街12号135室中国针织工业协会经编分会办公室 邮编：100742

    联系人：茅连松   汪晓丽

    电话： 0573-87987898    0573-87987888      传真：0573-87987855

    地址：浙江海宁经编产业园区丰收大道2号                        邮编：314419

    九、报名截止时间：2007年8月10日，展会期间住房紧张，请尽快将参会回执回传至会务组。

                                                                                  中国针织工业协会经编分会

                                                                                         二OO七年七月十日

参 会 回 执
单位名称：

单位地址：                                       邮编：

单位电话：                                       传真：

住宿（划钩）：    浦东圣莎大酒店           坦福风情商务酒店           可与他人合住

参会代表1
姓名   职务   性别

手机   email

参会代表2
姓名   职务   性别

手机   email

联系人
姓名   职务

电话   手机